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HELTISO IRISIN Zestaw do płukania nosa i zatok butelka + 16
saszetek
 

Cena: 12,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 but. + 16 sasz.

Postać -

Producent ASA SP. Z O.O. GŁUBCZYCE

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisRoztwór izotoniczny do płukania nosa i zatok wskazany jest do stosowania w:zapaleniu zatok przynosowych różnej
etiologii,nieżycie nosa współtowarzyszącemu alergii lub infekcji,przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok,celu utrzymania higieny
nosa,celu płukania jamy nosa i nawilżenia śluzówki nosa,celu rozluznienia śluzu i usuwaniu wszystkich rodzajów wydzielin i
zanieczyszczeń z jamy nosa,celu porawy działania systemu obronnego układu oddechowego.Sposób użyciaPrzed pierwszym użyciem
należy dokładnie umyć butelkę pod bieżącą wodą.Przygotowanie roztworu izotonicznego: do butelki wsypać jedną saszetkę zawierającą
chlorek sodu i dopełnić zawartość butelki przegotowaną, ostudzoną wodą do umieszczonej na butelce kreski oznaczającej 240
ml.Przygotowanie roztworu hipertonicznego: do butelki wsypać dwie saszetki zawierające chlorek sodu i dopełnić zawartość butelki
przegotowaną, ostudzoną wodą do umieszczonej na butelce kreski oznaczającej 240 ml.Po zakończeniu płukania wydmuchać
nos.Pozostały w butelce roztwór wylać, a następnie dokładnie umyć i osuszyć butelkę i nakrętkę.WażneNie używać w przypadku
całkowitej blokady nosa i/lub infekcji ucha.Po odbytej operacji ucha przed zastosowaniem, należy skontaktować się z lekarzem.Nie
stosować w przypadku dowolnej nadwrażliwości na chlorek sodu.Nie należy stosować wyrobu w przypadku otwartych ran w obrębie
nosa, zwłaszcza mokrych, niezagojonych ran po zabiegach chirurgicznych.Do płukania nie używać wrzątku, gorącej lub
nieprzegotowanej wody.Po płukaniu nie należy przyjmować pozycji leżącej przez minimum godzinę.W przypadku stosowania u dzieci
poniżej 4 roku życia należy skonsultować się z lekarzem przed użyciem.SkładChlorek sodu (Ph. Eur.)
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